-1-

経営会議・会議録概要

Ⅰ、日 時  令和６年３月２２日（金） 午後１時～１時２０分

Ⅱ、場 所  委員会室

Ⅲ、出席者  経営会議構成員

政策推進部総括次長兼公民連携推進室課長、総務部総括次長兼人事

課長

政策推進部戦略企画課上席主査

Ⅳ、案 件

１ 人事異動内示について

２ その他

Ⅴ、内 容

【副市長】

 経営会議を開催する。

 本日は、「人事異動内示」ついてである。

 それでは市長より一言頂戴する。

【市長】

 今回は異動が例年に比べて少なくはなっているが、一つの区切りとなるとな

ることに変わりはない。

 成し遂げた達成感と、始める期待感や重圧を積極的に感じていただきたい。

 組織が活性化していくためには、定期的な変化や刺激が必要であり、そのこと

を前向きに積極的に捉えていただきたい。

【副市長】

 それでは、「人事異動内示」について総務部より説明をお願いする。

【総務部長】

《配布資料に沿って説明》

-2-

【市長】

《次長級以上の人事異動内示を発表》

【総務部長】

《配布資料に沿って説明》

【副市長】

 ただいまの説明で質問はあるか。

 それでは、これにて経営会議を閉会する。

 （以上）